

SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : UTILES DE OFICINA

DESCRIPCIÓN : COMPRA DE 01 CAJA DE PAPEL BOND Y UN PLUMON COLOR VERDE PARA AULA GALENO

PERSONAL : RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA

IMPORTE : 141.00

OBSERVACIÓN : RUC 20601930561 GRUPO PAPELERPO COSTA SAC F/F001-20614

Cajamarca, 21 septiembre del 2023

Recibí conforme RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

2420



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Talf:092022404

Telf:982022401

MOTIVO : UTILES DE OFICINA

DESCRIPCIÓN : COMPRA DE 01 CAJA DE PAPEL BOND Y UN PLUMON COLOR VERDE PARA AULA GALENO

PERSONAL : RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA

IMPORTE : 141.00

OBSERVACIÓN : RUC 20601930561 GRUPO PAPELERPO COSTA SAC F/F001-20614

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO 2420

Cajamarca, 21 septiembre del 2023

Recibí conforme RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA